2023 年 9 月吉日

カガライト工業株式会社

お取引先各位

適格請求書保存方式の開始に伴う各手数料及び郵送料ご負担のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて、2023 年 10 月 1 日から開始される適格請求書保存方式（インボイス制度）への対応

に際し、大変恐縮ではございますが、貴社にて各種手数料及び郵送料をご負担頂きたくお願

い申し上げます。

 なお、弊社よりお支払いの際の振込手数料及び郵送料等に関しましては、2023 年 10 月 1

日以降すべて弊社負担とさせて頂きます。

何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 諸手数料・郵送料の貴社負担の開始時期

10 月 1 日以降お支払い分より適用いただけますと幸甚でございます。

2. 対象

  銀行振込手数料、電子記録債権発行におけるでんさい手数料、手形の郵送料

3. 問い合わせ先

カガライト工業株式会社 総務部

担当：岡本

【登録番号 T3220001001765】

TEL：076-234-2284

なお、既にご負担頂いている取引先様へ本紙をお送りしている場合がございます。

併せてご了承の程お願い申し上げます。

以上